АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               УБИНСКОГО РАЙОНА

                                         НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          Решение

                комиссии по формированию муниципального резерва

                     управленческих кадров Пешковского сельсовета

                           Убинского района Новосибирской области

23.05.2013                                                                                                № 1
О формирования  муниципального резерва управленческих

кадров администрации Пешковского сельсовета

                                        Убинского района Новосибирской области

            В соответствии с постановлением от 04.06.2010  №18    «Об утверждении порядка формирования муниципального резерва управленческих кадров администрации Пешковского сельсовета» комиссия
по формированию муниципального резерва управленческих кадров Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
Внести в состав по формированию муниципального резерва управленческих кадров Пешковского сельсовета  кандидатуры:

 Маркиной В.В., Осейчук Л.В на Главу Пешковского сельсовета; кандидатуры Осейчук Л.В., Маркиной В.В. на должность директора МКУК «Пешковское КДУ».

Председатель комиссии                                        В.И.Петухов